Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.12.2014
                                г. Назарово

             № 2298 -п
О внесении изменений в постановление администрации города от 04.04.2008 № 572-п «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства  г. Назарово»
         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 04.04.2008 № 572-п «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства  г. Назарово»:

1.1. Приложение 2 к постановлению «Состав координационного Совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства  города Назарово» изменить и  изложить в новой редакции (прилагается).

          2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 06.12.2012 № 1928-п «О внесении изменений в постановление администрации города от 04.04.2008 № 572-п «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства г. Назарово».
          3. Опубликовать  постановление в  газете «Советсткое Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации города Щербина В.И.
И.о. руководителя
администрации города                                                                   И.С. Сухоруков
Приложение 2
к постановлению

администрации города
от 04.04.2008 № 572-п
                                                         (в редакции постановления

                                                         от  02.12.2014 № 2298-п)
Состав

 координационного Совета по вопросам развития
малого и среднего предпринимательства города Назарово
	Сухоруков И.С.
	- и.о. руководителя администрации города, председатель координационного Совета

	Щербина В.И.
	- заместитель руководителя администрации города,

заместитель председателя координационного Совета

	Пучков Е.В.
	- индивидуальный предприниматель, заместитель

председателя   координационного Совета

(по согласованию)

	Суханова О.А.
	- заместитель начальника отдела экономики и поддержки

предпринимательства администрации города, секретарь
координационного Совета

	Члены Совета:

	Агарков А.Н.
	- директор ПП «Атон» ООО (по согласованию)

	Арабян С.В.
	- директор ООО «Стройдом-Ани» (по согласованию)

	Волков Е.Г.
	- индивидуальный предприниматель, депутат
Назаровского городского Совета депутатов
(по согласованию)

	Замараева Е.Д.
	- директор ООО «Снежинка» (по согласованию)

	Карманов Г.Г.
	- директор ООО «Лорамед» (по согласованию)

	Лютенко И.И.
	- и.о. руководителя управления по собственности и

землепользованию администрации города

	Никулин Н.А.
	- начальник юридического отдела администрации города

	Стукалов А.Н.
	- директор ООО «Тепло» (по согласованию)

	Тимофеев С.Г.
	- руководитель представительства ОАО «Красноярское

региональное агентство поддержки малого и среднего

бизнеса» в г. Назарово (по согласованию)

	Щербаков А.Е.
	- директор ООО «Ельниковское», председатель НП

«Назаровский Союз предпринимателей малого и среднего

 бизнеса», депутат Назаровского городского Совета
 депутатов (по согласованию)

	Яковлев Д.Ю.
	- индивидуальный предприниматель, депутат
Назаровского городского Совета депутатов
(по согласованию)